
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/567/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się przychody budżetu gminy poprzez: 

1) zwiększenie § 905 o kwotę 3.105.590,51 zł. 

2) zwiększenie w § 952 o kwotę 1.000.000,00 zł 

3) zmniejszenie § 957 o kwotę 651.780,56 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rozchody budżetu gminy w § 992 o kwotę 100.000,00 zł. 

§ 5. W uchwale nr LXVIII/529/2023 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Płoty na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 12 otrzymuje nowe brzmienie 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty: 2.000.000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego 

do kwoty: 4.008.752,00 zł 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz z tytułu emisji papierów 
wartościowych, do kwoty: 991.248,00 zł 

2. Załącznik nr 3 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały; 

3. Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały; 

4. Załącznik nr 14 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały; 

5. Załącznik nr 15 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały; 

6. Załącznik nr 16 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2076



§ 6. Po zmianach dokonanych w § 1, 2, 3 i 4 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 
64.133.713,64 zł, i wydatkami w kwocie 73.708.023,37 zł. Deficyt który wynosi 9.574.309,73 zł. zostanie 
pokryty przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
w kwocie 3.814.235,92 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.751.321,81 zł. oraz z tytułu kredytu w kwocie 
4.008.752,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2076



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXXII/567/2024 z dnia 28 marca 2024r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 1 330 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,0001044 1 330 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 0,001 330 000,00

Transport i łączność 0,00600 2 646 652,50

Drogi publiczne gminne 0,0060016 2 646 652,50

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 0,002 646 652,50

Działalność usługowa 1 038 435,20710 1 038 435,20

Cmentarze 1 038 435,2071035 1 038 435,20

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,001 038 435,20

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 1 038 435,200,00

Rodzina 0,00855 14 000,00

Pozostała działalność 0,0085595 14 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0014 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 149 690,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 149 690,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,00149 690,00

1 038 435,20RAZEM DOCHODY 5 178 777,70

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2076
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXXII/567/2024 z dnia 28 marca 2024r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 1 458 195,15

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,0001043 119 872,15

Zakup usług pozostałych4300 0,00119 872,15

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,0001044 1 338 323,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 323,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,001 330 000,00

Transport i łączność 3 500,00600 2 900 152,50

Drogi publiczne gminne 3 500,0060016 2 896 652,50

Zakup usług remontowych4270 0,00250 000,00

Zakup usług pozostałych4300 3 500,000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,002 646 652,50

Pozostała działalność 0,0060095 3 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,003 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 3 207 951,11

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 207 951,11

Zakup usług pozostałych4300 0,00207 951,11

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,0070021 3 000 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 0,003 000 000,00

Działalność usługowa 1 060 435,20710 1 060 435,20

Cmentarze 1 060 435,2071035 1 060 435,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 22 000,000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 038 435,200,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

6580 0,001 060 435,20

Administracja publiczna 0,00750 26 703,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 22 803,49

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0022 803,49

Pozostała działalność 0,0075095 3 900,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2076
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup usług pozostałych4300 0,003 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 879,01

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 879,01

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00879,01

Oświata i wychowanie 209 236,25801 152 338,44

Szkoły podstawowe 0,0080101 139 395,99

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00139 395,99

Przedszkola 209 236,2580104 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 209 236,250,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,0080106 6 417,14

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,006 417,14

Pozostała działalność 0,0080195 6 525,31

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,006 525,31

Rodzina 0,00855 14 000,00

Pozostała działalność 0,0085595 14 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,0014 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 900,00900 879,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 879,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00879,00

Pozostała działalność 3 900,0090095 0,00

Zakup usług pozostałych4300 3 900,000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 630,00921 154 320,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 630,0092120 154 320,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720 4 630,000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

6570 0,00154 320,00

1 281 701,45RAZEM WYDATKI 8 975 853,90

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2076
_______________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

nr LXXII/567/2024 z dnia 28 marca 2024r. 

 

 

   

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Płoty na rok 2024 
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

 

Przychody 
 

 7 111 747,78 4 105 590,51 651 780,56 10 565 557,73 
  

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

 

708 645,41 3 105 590,51 0,00 3 814 235,92 

  

 

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 31 533,41 0,00 0,00 31 533,41  

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność" 677 112,00 105 590,51 0,00 782 702,51 

Rządowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

     
 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
 

4 000 000,00 1 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
  

 

Inne zadania 4 000 000,00 1 000 000,00 0,00 5 000 000,00  
 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 
 

2 403 102,37 0,00 651 780,56 1 751 321,81 
 

Inne zadania 2 403 102,37 0,00 651 780,56 1 751 321,81  
 

Rozchody 
 

 1 091 248,00 0,00 100 000,00 991 248,00 

      
 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
 

1 091 248,00 0,00 100 000,00 991 248,00 
 

Inne zadania 1 091 248,00 0,00 100 000,00 991 248,00  

 
   

 

 

 

 

551 780,56 9 574 309,73 
 

SALDO 
 

 6 020 499,78 4 105 590,51 
  

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2076



Lp.

Dział Rozdział §

6050 1 648 413,00

6100 31 533,41

2 010 01043 6050 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. Słudwia Urząd Miejski 2024 937 703,00 937 703,00

3 010 01043 6230
Dotacja celowa dla mieszkańców gminy na dofinansowanie 

budowy studni na terenie Gminy Płoty
Urząd Miejski 2024 20 000,00 20 000,00

4 010 01044
6370

6050

Budowa oczyszczalni mechaniczno-biologicznej wraz z budową 
kanalizacji w systemie ciśnieniowym w m. Wicimice

Urząd Miejski 2019-2024 7 152 450,15 7 152 450,15

5 600 60016 6050

Modernizacja ciągu ulic w obrębie Cmentarza Komunalnego 

oraz przebudowa ulicy Rejtana w mieście Płoty wraz z 

przebudową infrastruktury towarzyszącej

Urząd Miejski 2023-2025 8 484 000,00 84 000,00

7 600 60016 6050 Budowa drogi w m. Natolewice - dokumentacja projektowa Urząd Miejski 2024 52 890,00 52 890,00

6057 2 304 583,00

6059 1 493 124,71

9 600 60095 6060
Zakup wiat przystankowych, w tym: Fundusz Sołecki Sołectwa 

Potuliniec 6.000,00 zł; Sołectwa Mechowo 3.214,78 zł

Urząd Miesjki - 

Fundusz Sołecki
2024 32 714,78 32 714,78

10 700 70005 6030 Objęcie akcji w tworzonej spółce SIM Urząd Miejski 2024 3 000 000,00 3 000 000,00

11 710 71035 6580 Remont i konserwacja Kaplicy Cmentarnej  w Płotach Urząd Miejski 2024 1 060 435,20 1 060 435,20

12 750 75023 6060 Informatyzacja, zakup sprzętu i oprogramowania Urząd Miejski 2024 10 000,00 10 000,00

5 571 900,00

Łączne nakłady Plan 2024
Klasyfikacja

1 Budowa i wyposażenie Stacji Uzdatniania Wody w m. Czarne010 01043 Urząd Miejski

5 571 900,006 600 60016 Przebudowa drogi w m. Lisowo gmina Płoty
6370

6050

Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXXII/567/2024 z dnia 28 marca 2024r.

Inwestycje Gminy Płoty na rok 2024

3 595 670,00

Nazwa inwestycji
Jednostka 

organizacyjna

Okres 

realizacji

2023-2024

Urząd Miejski 2022-2024

3 797 707,718 600 60016
Przebudowa drogi w m. Modlimowo (część dz. dr nr 250/2 obręb 

Modlimowo) - ETAP I
Urząd Miejski 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2076



13 750 75023 6060
Likwidacja barier transportowych - poprzez zakup pojazdu do 

przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Płoty
Urząd Miejski 2024 85 070,00 85 070,00

14 754 75412 6050
Przebudowa i termomodernizacja OSP Płoty przy ul. Kosciuszki 

8
Urząd Miejski 2024 159 000,00 159 000,00

15 801 80104 6060
Zakup sprzętu terapeutycznego do wyposażenia sali sensorycznej 

w Przedszkolu Miejskim w Płotach

Przedszkole 

Miejskie
2024 20 000,00 20 000,00

16 855 85516 6050 Budowa Żłobka Misia Uszatka w Płotach Urząd Miejski 2024-2025 2 852 748,84 461 272,34

17 900 90004 6060 Zakup traktorka do koszenia - sołectwo Natolewice
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 15 704,08 15 704,08

18 900 90004 6060 Zakup traktorka do koszenia - sołectwo Luciąża
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 13 000,00 13 000,00

19 900 90004 6060 Zakup traktorka do koszenia - sołectwo Czarne
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 10 000,00 10 000,00

20 900 90015 6050 Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego MiG Płoty Urząd Miejski 2023-2024 545 589,17 0,00

21 900 90095 6060 Zakup dmuchanej zjeżdżalni - sołectwo Słudwia
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 10 000,00 10 000,00

22 900 90095 6060 Zakup dmuchanej zjeżdżalni - sołectwo Pniewo
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 9 055,01 9 055,01

23 921 92109 6370 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Słudwia Urząd Miejski 2023-2024 2 000 000,00 1 817 211,66

6050 58 819,00

6370 980 000,00

25 921 92120 6570
Remont i konserwacja budynku wielorodzinnego położonego w 

Płotach przy ul. Jagiellonów 14
Urząd Miejski 2024 154 320,00 154 320,00

26 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej Kocierz
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 17 048,96 17 048,96

27 926 92695 6050 Dokumentacja i budowa placu zabaw - sołectwo Sowno
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 18 000,00 18 000,00

28 926 92695 6050
Budowa Placów zabaw na terenie Miasta i Gminy Płoty 

(dokumentacja)
Urząd Miejski 2024 20 000,00 20 000,00

41 695 006,90 27 248 248,30

2 050 000,0024 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wyszobór Urząd Miejski 2024-2025

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2076



Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Płoty z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 w 2024r.

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXXII/567/2024 z dnia 28 marca 2024r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,001 679 946,41 1 679 946,41Wydatki

Infrastruktura wodociągowa wsi01043

0,000,001 679 946,41 1 679 946,41Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,001 648 413,00 1 648 413,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

0,000,0031 533,41 31 533,41

Infrastruktura sanitacyjna wsi01044

0,000,000,00 0,00Wydatki

710 Działalność usługowa

0,001 038 435,200,00 1 038 435,20Dochody

1 060 435,201 060 435,201 060 435,20 1 060 435,20Wydatki

Cmentarze71035

0,001 038 435,200,00 1 038 435,20Dochody

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,001 038 435,200,00 1 038 435,20

1 060 435,201 060 435,201 060 435,20 1 060 435,20Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

22 000,000,0022 000,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 038 435,200,001 038 435,20 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące
obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

0,001 060 435,200,00 1 060 435,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2076
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,00149 690,000,00 149 690,00Dochody

0,00154 320,000,00 154 320,00Wydatki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120

0,00149 690,000,00 149 690,00Dochody

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00149 690,000,00 149 690,00

0,00154 320,000,00 154 320,00Wydatki

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu
na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00154 320,000,00 154 320,00

0,00 1 188 125,20DOCHODY 0,00 1 188 125,20

2 740 381,61 1 214 755,20 1 060 435,20 2 894 701,61

-2 740 381,61 -26 630,00 -1 060 435,20 -1 706 576,41

WYDATKI

SALDO

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2076
_______________________________________________________________________________________________________________



Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Płoty w ramach środków
pochodzących z Funduszu Polski Ład w 2024r.

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXXII/567/2024 z dnia 28 marca 2024r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,001 330 000,005 320 000,00 6 650 000,00Dochody

0,001 330 000,005 822 450,15 7 152 450,15Wydatki

Infrastruktura sanitacyjna wsi01044

0,001 330 000,005 320 000,00 6 650 000,00Dochody

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

0,001 330 000,005 320 000,00 6 650 000,00

0,001 330 000,005 822 450,15 7 152 450,15Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,00502 450,15 502 450,15

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,001 330 000,005 320 000,00 6 650 000,00

600 Transport i łączność

0,002 646 652,502 646 652,50 5 293 305,00Dochody

0,002 646 652,502 925 247,50 5 571 900,00Wydatki

Drogi publiczne gminne60016

0,002 646 652,502 646 652,50 5 293 305,00Dochody

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

0,002 646 652,502 646 652,50 5 293 305,00

0,002 646 652,502 925 247,50 5 571 900,00Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,00278 595,00 278 595,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,002 646 652,502 646 652,50 5 293 305,00

710 Działalność usługowa

1 038 435,200,001 038 435,20 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2076
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

Cmentarze71035

1 038 435,200,001 038 435,20 0,00Dochody

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 038 435,200,001 038 435,20 0,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Szkoły podstawowe80101

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

0,000,000,00 0,00Dochody

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,000,002 797 211,66 2 797 211,66Dochody

0,000,002 856 030,66 2 856 030,66Wydatki

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109

0,000,002 797 211,66 2 797 211,66Dochody

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

0,000,002 797 211,66 2 797 211,66

0,000,002 856 030,66 2 856 030,66Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,0058 819,00 58 819,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,000,002 797 211,66 2 797 211,66

11 802 299,36 3 976 652,50DOCHODY 1 038 435,20 14 740 516,66

11 603 728,31 3 976 652,50 0,00 15 580 380,81

198 571,05 0,00 1 038 435,20 -839 864,15

WYDATKI

SALDO

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2076
_______________________________________________________________________________________________________________



0,00 0,00 32 442,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 32 442,00

0,00 0,00 32 442,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 32 442,00

0,00 0,00 32 442,00

0,00 0,00 27 136,80

0,00 0,00 5 305,20

14 000,00 0,00 20 000,00

14 000,00 0,00 20 000,00

14 000,00 0,00 20 000,00

14 000,00 0,00 20 000,00

14 000,00 0,00 20 000,00

14 000,00 0,00 20 000,00

DOCHODY 14 000,00 0,00 52 442,00

WYDATKI 14 000,00 0,00 52 442,00

SALDO 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXXII/567/2024 z dnia 28 marca 2024r.

Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Płoty w ramach środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2024 roku

Dział Nazwa

Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach
Rozdział

§

758 Różne rozliczenia

Dochody 32 442,00

Wydatki 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

Dochody 32 442,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

32 442,00

801 Oświata i wychowanie

Dochody 0,00

Wydatki 32 442,00

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki 32 442,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

27 136,80

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 305,20

855 Rodzina

Dochody 6 000,00

Wydatki 6 000,00

85595 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

6 000,00

Dochody 6 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

6 000,00

38 442,00

38 442,00

Wydatki 6 000,00

3290

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2076


	UCHWAŁA NR LXXII/567/2024 RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-08T12:31:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




